路）的清扫保洁、开放式小区和无物业管理小区的生活垃圾上门分类收集、分类运输服务，中
心城区(包括河东片区、站南片区、河西片区、西城片区等，以下均同）的生活垃圾转运设施（垃
圾压缩中转站等）运营和生活垃圾分类清运服务，按照市、区关于城市生活垃圾分类工作要
求，做好生活垃圾分类管理（包括落实开放式小区和无物业管理小区的生活垃圾定时分类投
放引导，生活垃圾的分类收集和分类运输），不得混收混运已分类的生活垃圾，茂南区的茂南
开发试验区和 9 个镇的垃圾清运服务,及其它相关环卫服务项目等。

二、 对公司业绩的影响
上述中标项目属于公司的主营业务，将对后续市场开拓产生积极影响，并对公司未来经营

业绩产生积极的促进作用。
三、风险提示
截至目前，公司尚未签署正式合同，项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。 公

司将根据项目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

侨银城市管理股份有限公司
董事会

2021 年 8 月 3 日

证券代码：002973� � � � � � � � 证券简称：侨银股份 公告编号：2021-107
债券代码：128138� � � � � � � � 债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司
关于特定股东减持计划时间届满的公告
特定股东珠海广发信德环保产业投资基金合伙企业（有限合伙）、新余高新区众优投资管

理中心（有限合伙）、阳军先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 9 日披露了《关于特定股东

股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2021-004），公司股东珠海广发信德环保产业投资基
金合伙企业（有限合伙）（以下简称“信德环保”）计划自该公告发布之日起 15 个交易日后的 6
个月内以集中竞价、大宗交易、协议转让等方式减持不超过 17,474,341 股（占本公司股份总数
的 4.28%），新余高新区众优投资管理中心（有限合伙）（以下简称“众优投资”）计划自该公告
发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞价交易方式减持不超过 356,618 股（占本公司
股份总数的 0.09%）， 阳军先生计划自该公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞
价交易方式减持不超过 3,453,083 股（占本公司股份总数的 0.84%）。

公司于近日收到信德环保、众优投资和阳军先生的通知，截至目前，上述减持计划时间已
届满，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1．股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
（股）

减持比例
（%）

信德环保 集中竞价交易 2021.2.1-2021.3.2 22.06 2,711,500 0.66
众优投资 集中竞价交易 2021.2.1-2021.3.2 22.04 52,300 0.01

截至目前，阳军先生未通过任何方式减持公司股份。上述股东所减持股份均为首次公开发
行前股份。

2．股东本次减持前后持股情况

股东
名称

股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ）
占总股本比例
（%）

股数（股 ）
占总股本比例
（%）

信德环保
合计持有股份 17,474,341 4.28 14,762,841 3.61
其中：无限售条件股份 17,474,341 4.28 14,762,841 3.61

众优投资
合计持有股份 356,618 0.09 304,318 0.07
其中：无限售条件股份 356,618 0.09 304,318 0.07

阳军
合计持有股份 3,453,083 0.84 3,456,883 0.85
其中：无限售条件股份 3,453,083 0.84 3,456,883 0.85

注：阳军先生于 2021 年 1 月 18 日通过集中竞价交易买入公司股票 3,800 股。
二、其他相关说明
1．信德环保、众优投资和阳军先生本次减持公司股份未违反《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、 董监高减持股
份的若干规定》等法律、法规、规章及业务规则的规定。

2．截至本公告日，信德环保、众优投资和阳军先生严格遵守预披露的减持计划，本次减
持与此前披露的减持计划一致，亦不涉及违反相关承诺的情况。

3．信德环保、众优投资和阳军先生不是公司控股股东及实际控制人，本次减持计划的实
施不会导致公司控制权的变化，不会对公司治理结构及未来持续经营产生影响。

4．截至本公告日，信德环保、众优投资和阳军先生本次减持计划时间已届满。 敬请投资
者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件
1．《股份减持计划实施结果告知函》。
特此公告。

侨银城市管理股份有限公司
董事会

2021 年 8 月 3 日

证券代码：002853� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：皮阿诺 公告编号：2021-055

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 24 日召开第三